## 申込期間 4月7日(木)~4月21日(木) 振込期間 4月22日(金)~4月27日(水)

2022年4月吉日

## 2022年度大木一郎杯なでしこパトミントン大会 実施要項

1 主 催 平塚市バドミントン	ン協会
-----------------	-----

2 日 程 2022年5月14日(土) ※団体戦参加者:入場・受付午前時~9時15分、9時半競技開始

※個人戦シングルス参加者:入場·受付午前10時~10時15分、10時半競技開始

(詳細については、大会前に公開されるタイムテーブルでお知らせします。)

3 会場 ひらつかサン・ライフアリーナ【平塚市中堂246-1 電話0463-25-0011】

※試合当日のキャンセル・試合に関する連絡先:携帯090-8437-0443

- 4 参加資格 ●神奈川県内在住者で次のいずれかにあたる者
  - ①平塚市バドミントン協会登録者
  - ②協会未登録でもビジター料金にて参加する者
  - ③中学生以下の選手については、①②どちらでも可能だが、平塚市内に在住・在学している者に限る
  - ④男女混合団体戦シニアの部への参加者については、2022年4月1日現在で満50歳以上の者

※主審および線審が出来ること(審判ができない選手は参加をご遠慮ください。)

5 参加料

男女シングルス 一般・大学生 高校生 中学生以下 団体戦(1チームにつき) □登録会員 1,400円 900円 700円 □登録団体 8,600円 □ビジター 1,700円 1,100円 900円 □ビジター 10,800円

●申込み受付後、各団体の代表者の方に受付済みメールをお送りします。その中で受付番号と参加料合計を お知らせ致しますので、振込人名の前に必ず受付番号(3ケタ)と団体名をお書き添えの上、その参加料合計 の金額を次の振込先へ4月22日(金)から4月27日(水)までに振り込んでください。(振込手数料は自己負担で お願い致します。)

振込み時の記入例:

受付番号「001」、団体名「平塚バドミントン」、振込人名「大木一郎」の場合→

001 ヒラツカバドミントン オオキイチロウ (下線部を振込人名の前に追記します)

●振込先: ゆうちょ銀行 記号:10960 番号:35803511

他金融機関より振込の場合: 店名:〇九八 店番:98 預金種目:普通預金 番号:3580351 名義:平塚市バドシトン協会振込人名の前に必ず受付番号と団体名を入れてください。)

- ●一度振り込まれた参加料は返却致しませんので、ご注意ください。
- ●領収書は本協会では発行致しませんので、ご了承願います。
- ●振込締切り期日(4月27日(水))までに参加料が振り込まれなかった場合は、申込みを無効とさせていただきますのでご注意ください。(その場合、本協会よりその旨メールでお知らせ致します。)
- 6 競技種目 男

男子シングルス Aクラス、Bクラス、Cクラス、初級クラス

女子シングルス Aクラス、Bクラス、Cクラス、初級クラス

男女混合団体戦 一般の部 Aクラス、Bクラス、Cクラン

シニアの部 Aクラス、Bクラス

## 一人一種目一階級のみ出場できます

- ●過去3年間で優勝した者は、1つ上の級にエントリーすること
- ●中学生以下の選手はシングルスのみに出場することができます。
- ●男女混合団体戦の選手登録は1チーム6名以上8名以内とし、同一団体から複数チームの参加ができます。 ただし、同一選手が複数のチームに登録する事はできません。
- ●男女混合団体戦は、男子D・混合D・女子Dの3組の対抗戦とし、①男子D②混合D③女子Dの順で試合を行います。なお、女子選手が男子選手の代わりに出場することは可とします。また、各試合同一選手一種目のみ出場可とします。
- ●当日、チームのメンバーの人数が6名そろわなかった場合は、オープン参加を認めます。ただし、決勝

トーナメントへは進めません(表彰もされません)のでご了承願います。

- ●メンバー変更がある場合は、別シートのメンバー変更用紙をご記入のうえ、当日ご持参ください。
- ●大会要項の補足(別シート)をご一読ください。
- 7 競技方法 ●シングルス、団体戦ともに、原則、予選リーグ戦、決勝トーナメント方式とする
- 8 競技規則 今年度(公財)日本バドミントン協会競技規則書・同大会運営規定・同公認審判員規定に準ずる ただし得点については別途定める
- 9 審 判 詳細については大会前にご連絡いたします。
- 10 表 彰 種目ごとに1~3位まで賞状・賞品授与
  - ●出場者が少ない種目、出場者が多くブロック制となった場合はこの限りではありません
- 11 申込方法 大会申込書に必要事項をご記入の上、下の宛先へ必ずメールでお送りください。

※大会申込書とは別に、体育館入場者名簿ならびに健康状態確認シートを、必要事項をご記入の上、大会当日、 2枚とも受付に提出してください。提出されない場合は、大会に参加できませんのでご注意ください。)

宛先: 平塚市バドミントン協会事務局 (所定の申込書以外は受付けません。)

メールアドレス: hirabadkyokai@gmail.com(問合せは原則メールでお願いします。)

※必ず当協会指定のファイル(エクセルまたはスプレッドシート)で送付してください。(写真・PDFファイル不可)

※申込書受付後、その旨メールにて代表者の方へ連絡させて頂きます。万一、申込み締切り後2日経っても

連絡のない場合は、上のメールアドレスまでお問合せください。なお、受付済みメールは、申込受付確認後に 送付申し上げますので、ご承知おきください。

※電話ならびに郵送による申込みは受付けませんので、ご注意ください。

- 12 申込期間 **2022年4月7日(木)~4月21日(木)**(申込期間以外の申込みは不可)
- 13 参加定員 エントリー数をシングルス130名、男女混合団体戦を15チームまでとします。なお、それぞれ先着順で定員に 達した時点で申込みを締め切らせていただきます。

また、各団体からのエントリー数はシングルス10名、団体戦2チームまでに限らせていただきます。

- 14 その他 ①今年度の登録希望の団体または個人は、大会受付時手続き可能です(登録名簿を提出してください) 団体登録料: 一般・大学生5,000円 高校生以下4,000円 / 個人登録料: 1,000円
  - ②申込書に記載された個人情報は、大会運営・プログラム作成・大会結果の掲載に使用いたします 申込みと同時に、この利用を承諾されたものとして取り扱います
  - ③当日参加できない選手が出た場合に限り、メンバー変更を認めます。なお、エントリー済みの選手を変更することはできません。また、男女混合団体戦の変更は**2名まで可能です**。
  - ④大会申込みにあたり、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として注意事項がございますので、 必ず参加選手全員ご一読のうえ、お申し込みください。また、注意事項に書かれている内容を遵守して くださるようお願い申し上げます。なお、お申込みと同時に、内容を了解されたものとさせていただきます。
  - ⑤今後、新型コロナウイルス感染症の感染状況等により、大会を中止にすることもあり得ますので、その旨 ご承知おき下さい。なお、その場合、振り込まれた参加料は後日全額返却致します。(申込書に返金の振込先を ご記入ください。)
  - ⑥競技中の事故・紛失・盗難・破損等の責任は負いかねます

以上



